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Odpowiedzi na pytania

dotyczace postgpowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
ki6rego przedmiotem jest Przebudowa pomieszczen Swietlicy wiejskiej w Wilezy na
Gminny Osrodek Kultury, biblioteke oraz salg biesiadna.

Przekazuje pafistwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzia Zamawiajacego. Proszg
o uwzglednienie tych wyjasnier przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

1. Prosze o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku wiedzy
i doswiadczenia jezeli Wykonawca przedstawi referencje na roboty og6lnobudowlane
w tym roboty polegajace na wymianie lub montazu CO, czy wartos¢ 200 000,00 zt.
brutto wymaganych referencji ma dotyczy¢ wylacznie wymiany i montazu CO

Odpowiedz na pytanie nr 1

Wykonawea w celu wykazania spelnienia ww. warunku moze postuzyé¢ si¢ dowodem
opiewajjgcym na wyisza kwote i inne zadania poza robotami wskazanymi
w dokumencie. Jezeli z dowodu (referencji) mie wynika kwota za jaka zostaly
wykonane prace zwigzane z CO Wykonawca winien wskazaé ta kwote w wykazie
robét budowlanych stanowigcym zalacznik nr 3 do SIWZ.

2. Prosze o wyjasnienie przedmiaru robét budowlanych modernizacji obiektu szkolno-
przedszkolnego w Zernicy. W poz. mr 24 jest rozebranie pokrycia dachowego
z blachy nie nadajacej si¢ do uzytku wilosci 2850,944 m2 natomiast pozycja (nr 125)
pokrycia dachu blacha ocynkowana jest wykreslona. Roboty wykreslone z przedmiaru
nie beda wykonywane w ramach przedmiotowego przetargu. Czy jest to prawidlowy
zapis przedmiaru?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy informuje, ze rozbiérka pokrycia dachowego nie wchodzi w zakres
przedmiotowego zadania. Nalezy ja réwniez wykresli¢ z przedlozonego przedmiaru.

Powyzsze informacje nalezy traktowad jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkow

zaméwienia.
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